ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПРИКАЗ

___26.08.2024___________                                                   №____79-од______

Об утверждении графика

работы  педагогов ГБДОУ

на 2024-2025 учебный год

       В связи с началом 2024-2025 учебного года и в соответствии с Уставом

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы педагогов ГБДОУ на 2024-2025 учебный год

согласно приложению №1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                   И.Е  Вежлева

Приложение №1

к приказу от «26» августа 2024 года № 79-од

График работы педагогов ГБДОУ

 на 2024-2025 учебный год

№ п/п

ПЕДАГОГ

График работы

1-я площадка (ул. Конная, д.32)

1. Берсенева Т.В., учитель-логопед Понедельник, среда

с 09.00 до 18.00

вторник, пятница с 9.00. до 13.00

четверг с 9.00 до 16.00

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

2. Илюк М.А., учитель-логопед Понедельник-Пятница

с 09.00 до 13.00

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

3. Ковалева Л.Ю., учитель-

дефектолог

Понедельник, среда

с 09.00 до 18.00

вторник, пятница с 9.00. до 13.00

четверг с 9.00 до 16.00

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

4. Николаева Ю.В., учитель-логопед Понедельник, пятница с 9.00 до 18.00

Вторник, среда, четверг с 9.00 до 17.30

5. Чубарова И.Ю., учитель

дефектолог

Понедельник, пятница с 9.00 до 13.00

Среда с 15.00 до 17.00.

6. Ладик С.П., педагог-психолог Понедельник-пятница

с 7.30 до 18.00

7. Махенко Н.С.,

инструктор по физической

культуре

Понедельник-Четверг

с 08.00 до 15.00

 Пятница с 08.00-16.00

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

8. Синицына Е.Г.,

музыкальный руководитель

Понедельник, вторник,

с 08.00 до 13.00

среда, четверг с 13.00 до 18.00

пятница с 8.00 – 12.00

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

9. Долгушина Е.В.,

старший воспитатель

Понедельник-пятница

с 09.00- 15.30

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

10. Воспитатели

коррекционных групп

комбинированных групп

Понедельник-Пятница

1 смена с 07.00 до 13.00

2 смена с 13.00 до 19.00

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

11. Воспитатели

общеразвивающих  групп

Понедельник-Пятница

1 смена с 07.00 до 14.12

2 смена  с 11.40 до 19.00

Выходные дни:

Суббота, воскресенье

Праздничные дни, установленные

законодательством Российской

Федерации

		2024-08-29T15:00:30+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна